
 
 

 

KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
NOMOR: K/UBL/FTI/000/001/09/25 

 
TENTANG 

PENETAPAN TUGAS MENGAJAR DOSEN  

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2026 

 

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 
Menimbang : 1) Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar 

mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit 
semester di Universitas Budi Luhur. 

2) Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan 

pengajaran/perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026 pada  Fakultas 
Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur. 

Mengingat : 1) Undang – undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 

Tinggi; 
2) Undang – undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional; 

3) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang 
Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan; 

4) Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia 
Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Perguruan Tinggi; 

5) Keputusan Ketua Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor: 

K/YBLC/KEP/000/216/06/2023 tentang Statuta Universitas Budi Luhur. 

MEMUTUSKAN 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester 

Gasal 2025/2026 pada Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur seperti yang 
tercantum pada lampiran keputusan ini. 

KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam 

kelompok atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan 
KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen-dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib 

bertanggung jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur 
Cakti. 

KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal 2025/2026, dan akan diubah sebagaimana 
mestinya, apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

 
 
Ditetapkan di  : Jakarta 

Pada Tanggal : 02 September 2025 
========================== 

 Dekan Fakultas Teknologi Informasi 

 
 
 

 
 
 

Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

Hal : 57 dari 130

190032
NIP

Indah Puspasari Handayani,
S.Kom., M.Kom.

Nama Dosen
XC

AG

AI

KLP
Logika Matematika

Pemrograman Berorientasi Obyek

Pemrograman Berorientasi Obyek

Matakuliah
Selasa

Senin 

Rabu

Hari
3

3

3

SKS
10:40 - 13:20

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

Waktu

Nomor : K/UBL/FTI/000/001/09/25

Ditetapkan di : Jakarta,
Pada tanggal : 02 September 2025
==========================
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I

MI041

PG061

PG061



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2025/2026

Matakuliah : Logika Matematika
Kelompok  : XC
Dosen       : Indah Puspasari Handayani, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 16-09-2025 P01: Konsep Logika; Quiz 01
2 23-09-2025 P02: Kata Hubung Kalimat; Latihan 01
3 30-09-2025 P03: Multi Penghubung; Latihan 02
4 07-10-2025 P04: Ekuivalensi dan Hukum Logika
5 14-10-2025 P05: Metode Inferensi; Quiz 02
6 21-10-2025 P06: Kuantor; Latihan 03
7 04-11-2025 P07: Metode Pembuktian
8 07-11-2025 P08: Ujian Tengah Semester
9 11-11-2025 P09: Himpunan Logika; Quiz 03

10 18-11-2025 P10: Operasi Himpunan; Latihan 04
11 25-11-2025 P11: Aljabar Himpunan; Latihan 05
12 02-12-2025 P12: Prinsip Hitung Himpunan; Latihan 06
13 09-12-2025 P13: Relasi; Quiz 04
14 16-12-2025 P14: Fungsi; Latihan 07
15 23-12-2025 P15: Aljabar Boolean; Latihan 08
16 13-01-2026 P16: Ujian Akhir Semester

1/30/26, 10:18 AM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsen.php 1/1



Matakuliah: Logika Matematika
Kelompok: XC
Semester Gasal 2025/2026
Dosen : Indah Puspasari Handayani, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
16/09 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 04/11 07/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 13/01

1 2311502179 Haikal Rakha Rizq Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2311510842 Dimas Maulana
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2511500197 Muhammad Muzaki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
4 2511500403 Adli Hammam Erlangga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
5 2511500577 Feryn Dias MP Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2511500791 MUHAMMAD ARASYA
FITRIANGGA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2511500890 Teuku Muhammad
Alfaruq Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2511500924 Muhammad Khoirul
Umam Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2511501096 Doni Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
10 2511501146 Yudis Angga Riyandi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
11 2511501161 Sadira Ardinas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
12 2511501187 Rasyad Bagya Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
13 2511501377 Fadlan Ristia Syuhada Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2511501435 Muhammad Rayyan
Budi Prahesa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2511501716 Saskia Ramadani Arifin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
16 2511501724 Muhammad Latif Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2511501732
Muhammad Riffat
Morano Pardomuan
Siregar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2511501849 Alesia Widyadhana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2511501872 Mujtahid Zaki Pratisno
Jati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2511501914 Tegar Achmad Karang
Samudra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2511502011 Malika Miziu Rasyidilla Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2511502029 Muhammad Syeihan
Ramdhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2511502102 Destra Fadhilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2511502219 Habibie Shaquille
Setiawanedy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2511502284 Fajar Rakha Aryaguna Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
26 2511502292 Khalishah Danish Ara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
27 2512500188 Muhammad Arfan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
28 2512500642 Zidane Chelsea Moreno Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
29 2512500782 Aulia Hanna Shafiqa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
30 2512500824 Aldi Febrian Arrahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
31 2512500931 Andhika Mulya Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
32 2512501293 Ahmad Yusuf Zawhari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2512501301 Naztwa Hibatullah
Mahmud Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2512501467 Ghaly Hafiz Rizki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2512501673 Dasha Palladin
Febianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2513500088 Wiranata Nugrah
Mahesa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2513500096 Hadril Ilham Shadiq Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
38 2513500104 Rasyad Khalid Ibrahim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
39 2513500112 Rakha Ramadhan Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
40 2513500161 Rully Erlando Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
41 2513500187 Amanda Fitri Widiyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

1/30/26, 10:18 AM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsen.php 1/1



Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Logika Matematika
Kelompok: XC
Dosen: Indah Puspasari Handayani, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2311502179 Haikal Rakha Rizq 100 % 93 100 100 98 => A
2 2311510842 Dimas Maulana Ramadhan 100 % 60 45 21 40 => E
3 2511500197 Muhammad Muzaki 100 % 100 100 65 86 => A
4 2511500403 Adli Hammam Erlangga 100 % 70 63 60 64 => C
5 2511500577 Feryn Dias MP 100 % 85 63 90 80 => A-
6 2511500791 MUHAMMAD ARASYA FITRIANGGA 100 % 100 75 100 93 => A
7 2511500890 Teuku Muhammad Alfaruq 100 % 98 75 90 88 => A
8 2511500924 Muhammad Khoirul Umam 100 % 98 63 100 88 => A
9 2511501096 Doni Pratama 100 % 100 75 72 81 => A-

10 2511501146 Yudis Angga Riyandi 100 % 78 88 85 84 => A-
11 2511501161 Sadira Ardinas 100 % 100 75 100 93 => A
12 2511501187 Rasyad Bagya Saputra 100 % 100 63 100 89 => A
13 2511501377 Fadlan Ristia Syuhada 100 % 90 75 85 84 => A-
14 2511501435 Muhammad Rayyan Budi Prahesa 100 % 73 70 73 72 => B
15 2511501716 Saskia Ramadani Arifin 100 % 100 75 97 91 => A
16 2511501724 Muhammad Latif 100 % 85 100 10 60 => C
17 2511501732 Muhammad Riffat Morano Pardomuan Siregar 100 % 92 50 84 76 => B+
18 2511501849 Alesia Widyadhana 100 % 100 75 100 93 => A
19 2511501872 Mujtahid Zaki Pratisno Jati 100 % 100 63 100 89 => A
20 2511501914 Tegar Achmad Karang Samudra 100 % 89 75 85 83 => A-
21 2511502011 Malika Miziu Rasyidilla 100 % 100 75 90 89 => A
22 2511502029 Muhammad Syeihan Ramdhan 100 % 78 75 65 72 => B
23 2511502102 Destra Fadhilah 100 % 99 88 90 92 => A
24 2511502219 Habibie Shaquille Setiawanedy 100 % 92 88 63 79 => B+
25 2511502284 Fajar Rakha Aryaguna 100 % 70 70 80 74 => B
26 2511502292 Khalishah Danish Ara 100 % 100 58 90 83 => A-
27 2512500188 Muhammad Arfan 100 % 99 83 90 91 => A
28 2512500642 Zidane Chelsea Moreno 100 % 70 75 84 77 => B+
29 2512500782 Aulia Hanna Shafiqa 100 % 100 75 100 93 => A
30 2512500824 Aldi Febrian Arrahman 100 % 99 88 90 92 => A
31 2512500931 Andhika Mulya Pratama 100 % 100 100 100 100 => A
32 2512501293 Ahmad Yusuf Zawhari 100 % 97 75 85 86 => A
33 2512501301 Naztwa Hibatullah Mahmud 100 % 100 75 100 93 => A
34 2512501467 Ghaly Hafiz Rizki 100 % 78 75 79 78 => B+
35 2512501673 Dasha Palladin Febianto 100 % 55 100 80 79 => B+
36 2513500088 Wiranata Nugrah Mahesa 100 % 100 75 90 89 => A
37 2513500096 Hadril Ilham Shadiq 100 % 98 75 90 88 => A
38 2513500104 Rasyad Khalid Ibrahim 100 % 100 88 78 88 => A
39 2513500112 Rakha Ramadhan Putra 100 % 100 83 73 84 => A-
40 2513500161 Rully Erlando 100 % 77 70 5 46 => D
41 2513500187 Amanda Fitri Widiyanti 100 % 100 100 100 100 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!

1/30/26, 10:19 AM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilai.php 1/1

http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/

